CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Palácio Judith Leão Castello Ribeiro
Rua Major Pissarra, 245 - Centro – Serra - ES – CEP: 29.176-020 – TEL: (27) 3251-8300

Site: www.camaraserra.es.gov.br / E-mail: Adrianogalinhao@camaraserra.es.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Serra,

O Vereador que a este subscreve vem, pelas prerrogativas garantidas em lei e com base no

Regimento Interno desta Casa de Leis, apresentar o seguinte:

REQUERIMENTO Nº            /2023

Nos termos dos artigos 162, 163 e 164 do Regimento Interno desta Casa de Leis, requer-se

o regime de Urgência para a apreciação e tramitação do Projeto de Lei nº 141/2023, que

institui o programa municipal de vigilância e monitoramento da rede municipal de ensino.

Sala das Sessões “Flodoaldo Borges Miguel”, 12 de abril de 2023.

JOSÉ ARTUR OLIVEIRA COSTA
Vereador Professor Artur

Autenticar documento em http://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 380039003000320039003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

Autenticar documento em http://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 380039003000320039003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

		2023-04-12T14:32:38-0300